TEKNINEN- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

KAYTTOTALOUS

TP-23 TA-24
Menot
Tekn.toimen hallinto 365 674 368 768
Kaavoitus/mittaus 249 839 304 825
Yleiset alueet 533914 637 530
Kiinteistdjen hoito 847 052 1052 623
Tilahallintopalvelut 1481 226 1478 764
Ympaéristoterv.huolto 209 016 244 200
Ympaéristotoimi 92 965 85 920
Rakennusvalvonta 121 451 151 710
Yhteensa 3901 137 4 324 340
Tulot
Kaavoitus/mittaus 27 227 25 000
Yleiset alueet 136 982 109 450
Kiinteistéjen hoito 1 950 889 2 036 500
Tilahallintopalvelut *) 1468 269 1495 250
Ympaéristoterv.huolto 26 354 28 000
Ympaéristotoimi 49 565 40 000
Rakennusvalvonta 26 567 34 500
Yhteensa 3685 853 3768 700

2024

TOT.
31.3.2023

81 685
64 717
112 524
197 614
347 570
72183
24 286
38 469
939 048

4 888
517
356 174
278 358
6 980

0

30

646 947

*) = ruoka- ja siivouspalvelun maaliskuun tuloja ei ole viela kirjattu

Netto

215284

555 640

INVESTOINTIMENOT

Keskustan osayleiskaava

Asemakaavoitus

Rautatieasemakaava

Kiinteistdjen peruskorjausvaraus
Henrikinhovi, kuntosuun. mukaiset tyot
Paloasema, puhdaspaloasema

Uimahalli, kuntotutkimus

Yhteiskoulu, alakerran peruskorjaus
Kirjasto, henkilékunnan sos.tilat

Katujen rakentaminen ja suunnittelu

Katujen paéallystdminen

Katuvalaistuksen rakentaminen/uusiminen
Puistojen rakentaminen

Lekokadun rakentaminen
Jatevedenpuhdistamo, prosessilaitteiden uusiminen
Peipohjan asemaseudun jarjestelyt
Kaupungintalon piha-alueen kunnostus
Hulevesien viivytysallas ja huoltotie, Kirkkokallio
Ojat korvaavat hulevesiviemarit, Kirkkokallio
Teollisuustie, Harkisuontie, Linjatie

Ratalan alueen katujen uusiminen
Opistontien rakentaminen

Satakunnantien asfaltointi ELY/kaupunki
Sadevesilinjojen uusiminen

Tekninen kalusto

Ruoka- ja siivouspalvelun kalusto

292 101

TA -24

30 000
15 000
25000
90 000
35 000
460 000
60 000
350 000
80 000
120 000
120 000
40 000
20 000
300 000
20 000
50 000
60 000
300 000
350 000
1 900 000
40 000
60 000
240 000
30 000
20 000
20 000

TOT.
31.3.2024

86 884
110 593
140 601
218 344
361194

74 665

15798

40 280

1048 359

4 240
27 546
415 414
272522
11 895
0

1034
732 651

315708

1809

14 867
10 854
23 450
16 809

334
15195

1147

688
1455

14 051

4 009
29 355

%

24 %
36 %
22%
21 %
24 %
31%
18 %
27 %
24 %

17 %
25%
20 %
18 %
42 %
0%
3%
19%

57 %

0%
0%
7%
0 %
42 %
2%
39 %
5%
0%
13%
0%
3%
3%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
35%
0 %
0%
13%
147 %
0 %



